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INSTITUTO DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL - IPYBAC

NIT. 901.423.202 -5
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 30/11/2022
Expresados en pesos colombianos

IPYBAC

T imatiuroot eotEccion
AL BE ConomaNARE A

ACTIVOS

Activos Corrientes
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Cuentas Comerciales por Cobrar y Otras Cuentas por Cobrar Cte.
Inventarios

Otros Activos no Financieros Corrientes
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

Propiedades, Planta y Equipo

Otros Activos Financieros no Corrientes
Total Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVOS

PATRIMONIO Y PASIVOS
Pasivos

Pasivos Corrientes
Beneficios a Empleados Corrientes por Pagar
Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar
Impuestos, contribuciones y tasas
Otras cuentas por pagar

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar
Total Pasivos No Corrientes

Total Pasivos
Patrimonio
Patrimonio de las entidades de Gobiemno
Total Patrimonio

TOTAL PATRIMONIO Y PASIVOS

M& s

LIANA MARGARI RAMIBEZ ARENAS
Representa gal

2.022

277.846.166
34.748
505.612.720
0

783.493.634

1.675.579.843
20.615.270

1.696.195.114

2.479.688.747

375.789.014
387.635.152
69.934.478

5.380.915
838.739.558

0
0

838.739.558

1.640.949.189
1.640.949.189

2.479.688.747
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INSTITUTO DE PROTECCION Y BIENESTAR ANIMAL - IPYBAC

NIT. 901.423.202 -5
ESTADO DE RESULTADOS

I PY BAc del 30/11/2022

Expresados en pesos Colombianos

T iNsTITUTO DE PROTECCION ¥
BIENESTAR ANIMAL DE CUNDINAMARCA

2.022

INGRESOS

Transferencias y subvenciones 4.787.113.149

Otros ingresos 2.811
Total Ingresos 4.787.115.960

Gastos de Administracién 3.176.164.248

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones 162.916.157

Gasto publico social 933.170.280

Otros Gastos 5.030
Resultado del ejercicio 514.860.245
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